大京グループの株式会社穴吹コミュニティ大京グループの株式会社穴吹コミュニティ大京グループの株式会社穴吹コミュニティ大京グループの株式会社穴吹コミュニティ

ネットショップ「サーパスショップ」でネットショップ「サーパスショップ」でネットショップ「サーパスショップ」でネットショップ「サーパスショップ」で

時間指定のお届けサービスを開始時間指定のお届けサービスを開始時間指定のお届けサービスを開始時間指定のお届けサービスを開始
～～～～「さーぱすねっと」ユーザー限定「さーぱすねっと」ユーザー限定「さーぱすねっと」ユーザー限定「さーぱすねっと」ユーザー限定～～～～

2014 年 7 月 22 日

各 位

大京グループでマンション管理業などを手掛ける株式会社穴吹コミュニティ（本社：香川県高松市、社長：

豊田耕三）は、サーパスマンション入居者専用のポータルサイト｢さーぱすねっと※1｣をご利用いただいてい

るユーザー限定のネットショップ「サーパスショップ」にて、時間指定のお届けサービスを 7 月 22 日（火）

より開始しますのでお知らせいたします。

これまで「サーパスショップ」でご注文いただいた商品をご自宅へお届けする際に、お客さまがご不在の

場合は、宅配ボックスが設置されているマンションでは宅配ボックスに一時保管されるため、お客さまご自

身で重くかさばる商品などをご自宅まで運んでいただくこととなり、ご負担をおかけしていました。また、

宅配ボックスが設置されていないマンションでは宅配業者に再配達を依頼していただくこととなり、商品が

ご自宅に届くまで時間がかかっていました。

今後は、ご注文時に 5 つの時間帯※２からお届け希望時間を選んでいただくだけで、ご指定いただいた日時

に商品をお届けすることができ、“かさばる”、“重い”、“生もの”などの商品の受け取りが便利になります。

(注)：一部未対応のショップもあります。

当社は、今後も「さーぱすねっと」および「サー

パスショップ」のサービスを拡充させることにより、

サーパスマンションご入居者さまの快適なマンシ

ョンライフをサポートしてまいります。

(※1）サーパスマンションのご入居者さま専用のインター

ネットサービス（プロバイダ：株式会社穴吹コミュ

ニティ）

(※2)ご指定いただける時間帯：

①午前中、②12 時～14 時、③14 時～16 時、

④16 時～18 時、⑤18 時～21 時の５つの時間帯

◆このリリースに関するお問合せ先◆

株式会社穴吹コミュニティ 広報担当/河村・鎌倉 TEL：087-812-2097

株式会社大京        広報室  /今福・渡辺  TEL：03-3475-3802

News Release

「サーパスショップ」画面